

REFERAT - BESTYRELSESMØDE

Tidspunkt: mandag den 07.08.2023 kl. 19:00

Sted: Ejby Bibliotek

Tilstede: Sidsel, Niels Christian, Steffen, Morten, Hanne, Steen, Christina

Punkt/sag	Emne & beskrivelse	Tovholder
1	Åbne punkter fra sidste møde (se referat fra sidste møde) A) Møde mellem Lokaludvalget og Ejby handel	Sidsel
2	Møde mellem Lokaludvalget og Ejby handel vedr. lokalplan for Ejby bymidten, samt henvendelse vedr. skrivelse til teknisk udvalg. Christian B, Christians Herretøj vender tilbage med mødedato vedr. Skoda udbygning til evt. udsalgsbutikker/forsamlingshus. C.B. er ikke vendt tilbage her 7/8/2023 Sidsel rykker Christian herretøj for et kommende møde, med henblik på et samarbejde mellem Ejby lokaludvalg og Handelsstandsforeningen for Ejby. Evt. Pkt. er der planer/ønsker for den lukkede urmagerforretning? Er der butikskæder der mgl. I byen mm	Sidsel
3	På Energiudvalget møde, med fokus på energirenoveringer 22. juni 2023, kl 16 Sidsel deltog som gæst. Opæg, der mgl. Ildsjæle, hvordan de så lige skal støves op (?) Hindringen kan være mgl. Forståelse fra bankernes side vedr. lån til energifornyelse for den enkle borger, skal der følges op på dette? Der er info. udstilling/planche på biblioteket, samt der i efteråret vil komme foredrag. Ejby lokaludvalg vil være behjælpelig med at formidle dato for planlagte foredrag.	Sidsel
4	På det offentlige borgermøde vedr solcelleparken tirsdag 20. juni 2023 Konstruktivt og engageret møde. Der blev drøftet Jordvarme for Kingstrup, bekymring for evt støjforurening mm Der opfordres til at dele oplæg på de sociale medier vedr. det kommende Klima folkemødet, hvor der mangles frivillige mm	Sidsel
5	Vedr. Borgerklage fra Jørgen Knudsen, over området bag hallen. Kontakter kommunen/Vej og Park, for at få gjort opmrk. På området og hvad der skal ske/planer for dette. Har hallen selv planer ? Lokaludvalget foreslår området til biodiversitet. Bedre udsigt til paddelboard banerne, evt. med lavt busk krat mm	Morten Steffen

	Kontakter J.K. vedr. status for området	Christina
6	Nye kræfter til Lokal udvalget Der laves et udkast til de sociale medier og plancher til at hænge op	Sidsel/Hanne
7	Naturens dag Sidsel deltager/gå til hånde/hjælper Helle fra Mid.kom., med efterfølgende referat heraf Sidsel's issue: Søen i Ejby parken Morten's issue: Ejby Mose, m/ gåholdet	Sidsel Morten
8	Søge fonder Ejby EL-net skal søges Der holdes øje med div fonder der kan søges, videre bringer besked til udvalget	Christina/Alle
9	Referater af bestyrelsesmøder på ejby.dk? Referat af bestyrelsesmøderne: Et åbent møde, ingen krav om offentliggørelse, men opfordres til at lægge det på Ejby.dk og sendes til Ejby@bestofonline.dk / Isabella Referat fra generalforsamlingen: Lægges op på ejby.dk og sendes til Sabine	Morten/Christina
10	Vedr. drift af Ejby.dk Mangler årlig faktura for Juli 2023, Der rykkes for denne, samt Dorthe kontaktes for opdatering for besøg og brug af hjemmesiden mm	Christina
11	Mangler stol på Ejby bibliotek, kommunen kontaktes 88885500 Samt printerpatron 😊 Kommunen er informeret, de gå videre med sagen	Hanne
12	Der laves et skriv til Coop 365 vedr. bogreolen	Hanne
13	Fremadrettet overtager Morten sekretær posten Niels Christian overtager næstformand posten. Der gives besked til Mid. kommune	Sidsel
14	Der er fuld aktivitet med fornyelse på DSB området, udfaldet fra besøg af studerende fra Ålborg universitet Planlagt off. Indvielse forventes tirsdag den 29. august, kl 10. Elever fra Ejby skole bliver inviteret. Indvielsen / forandringer publiceres på FB	Sidsel
15	Næste møde Tirsdag den 19. september kl 19 på Ejby Biblioteket Sidsel laver opslag på Facebook.	Sidsel